
 

        

 

 

                                                    

Академска 2025 / 2026 година – летен семестар, Правен факултет –  наставна програма 

2025 / 2026 Akademik Yılı – Bahar Dönemi Hukuk Fakültesi – Ders Programı 

 

I. SINIF /  ГОДИНА -106 

Saaт-Време  PAZARTESİ-ПОНЕДЕЛНИК SALI – ВТОРНИК  ÇARŞAMBA – СРЕДА  PERŞEMBE – ЧЕТВРТОК  CUMA – ПЕТОК  

09.00-10.30  Уставно Право  

Anayasa Hukuku  

Уставно Право  

Anayasa Hukuku 

Граѓанско Право 1 

Medeni Hukuk 1 

Англиски 2 

İngilizce II 

Англиски 2 

İngilizce II 

10.45-12.15  Политички Системи 

 Siyasi Sistemler 

Македонски Јазик 2 

Makedonca II  

Македонски Јазик  2 

Makedonca II 

Политички Системи 

 Siyasi Sistemler 
Граѓанско Право 1 

Medeni Hukuk 1 

II.   SINIF / ГОДИНА - 105  

Saaт-Време  PAZARTESİ-ПОНЕДЕЛНИК SALI – ВТОРНИК  ÇARŞAMBA – СРЕДА  PERŞEMBE – ЧЕТВРТОК  CUMA – ПЕТОК  

09.00-10.30  Трудово Право                  

   İş Hukuku - ALŞ  

Административно Право  

İdare Hukuku - ALŞ                     

 

Стручен Англиски јазик 2  

Mesleki İngilizce 2 

Стручен Англиски јазик 2  

Mesleki İngilizce 2 

Граѓанско Право 2 

Medeni Hukuk 2 

10.45-12.15 Уставно Право нa P.T.  

T. C. Anayasa Hukuku  

 

Уставно Право нa P.T.  

T. C. Anayasa Hukuku  

Граѓанско Право 2 

Medeni Hukuk 2 

 

Административно Право  

İdare Hukuku     

 

Трудово Право                  

   İş Hukuku    

                                                                       III.   SINIF / ГОДИНА - 104  

Saaт-Време PAZARTESİ-ПОНЕДЕЛНИК SALI – ВТОРНИК ÇARŞAMBA – СРЕДА PERŞEMBE – ЧЕТВРТОК CUMA – ПЕТОК 

12.30-14.00  Трговско Право 

Тicaret Hukuku  

 

Семејно и наследно право 

Aile ve Veraset Hukuku 

 

Трговско Право 

Тicaret Hukuku 

Меѓунардоно Казнено Право 

Uluslararası Ceza Hukuku 

Човекови Права                                  

İnsan Hakları 

14.15-15.45  Семејно и наследно право 

Aile ve Veraset Hukuku 

 

Човекови Права                                  

İnsan Hakları 

Меѓунардоно Казнено Право 

Uluslararası Ceza Hukuku  

Стечај и стечајна постапка  

İcra İflas Hukuku  

Стечај и стечајна постапка  

İcra İflas Hukuku    

IV.   SINIF / ГОДИНА - 109    

Saaт-Време  PAZARTESİ-ПОНЕДЕЛНИК SALI – ВТОРНИК  ÇARŞAMBA – СРЕДА  PERŞEMBE – ЧЕТВРТОК  CUMA – ПЕТОК  

12.30-14.00 
Право на информатичка техногија 

Bilgisayar Teknolojileri Hukuku 

Дипломатско и конзуларно право  

Diplomasi ve Konsolosluk Hukuku - 

ALŞ 

Право на информатичка 

техногија 

Bilgisayar Teknolojileri 

Hukuku 

Меѓународни организации  

Uluslararası Örgütler  - ALŞ        

Консултации 

Bitirme Ödevi /Danışma Saatleri   

14.15-15.45 
Оштетно право 

Tazminat Hukuku 

Меѓународни организации  

Uluslararası Örgütler          

Оштетно право 

Tazminat Hukuku 

 

Дипломатско и конзуларно 

право   

Diplomasi ve Konsolosluk 

Hukuku 

Консултации 

Bitirme Ödevi /Danışma Saatleri   
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